
32. ročník ZP - Loštice – č. záv. 619H2
KRITERIUM MLADÝCH KONÍ.

Oblastní mistrovství Severní Moravy Dětí na velkých koní a Pony.

1.Základní údaje:

1.1. Pořadatel: ČJF, „Soutěže podkovy“o.p.s., JK Loštice

1.2. Technické zajištění: JK Loštice – MH 006.
1.3. Termín: 19. 6. – 21 6. 2009.
1.4. Místo konání: Loštice – park Žadlovice.
1.5. Kolbiště: travnaté, terén zvlněný.
1.6. Opracoviště: travnaté.
1.7. Funkcionáři závodů:

• Ředitel závodů - Mgr. Radek Vymlátil –  ředitel SOUz Loštice
• Tajemník závodů - Lucie Malíková
• Hlavní rozhodčí - Kobza Jan
• Sbor rozhodčích - M. Nováková, R. Heidenreich st.,

M. Holínek, A. Krobotová
• Technický delegát - Ing. Milan Theimer
• Autor tratí - Anna Krobotová
• Hlasatel - Pavel Frybort
• Zpracovatel výsledků - Simona Heidenreichová
• Dozor na opracovišti - určí pořadatel

2. Technické údaje:

2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu.
2.2. Postupové soutěže:

2.2.1. Zlatá podkova, CNC*
           Drezurní zkouška: FEI 2009 1* A

           Terénní zkouška: 2400 - 3200m, 520 m/min,  32 sk. 110 cm

           Skoková zkouška: max.600 m, 350 m/min, př./skoky – 10/11-13, 115 cm

2.2.2. Stříbrná podkova, „L“   , KMK  6. ti letí
          Drezurní zkouška: CN 6/ 09 obdélník 20x 60m

          Terénní zkouška: 2200 - 3000 m, 475 m/min, 25 sk. do100 cm

          Skoková zkouška: max. 500m, 350 m/min, př./skoky – 9/10-12,  110 cm

2.2.3. Bronzová podkova, „ZL“ Oblastní mistrovství SM – C/Ch 12-14 let

                Drezurní zkouška: CN3/09 obdélník 20 x 40m

          Terénní zkouška: 2000 - 2500 m, 450 m/min, 20 sk. do 90 cm

          Skoková zkouška: max. 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm



2.2.4. Soutěž nadějí, „ZL“ KMK  5. ti letí
                Drezurní zkouška: CN 4/09 obdélník 20x60m

          Terénní zkouška: 2000 - 2500 m, 430 m/min, max. 20 sk.  90 cm

          Skoková zkouška: max. 500m, 350 m/min, př./skoky – 9/10  100 cm

2.2.5. Soutěž PONY, ZK Oblastní mistrovství SM – C/Pony děti 13 – 16 let
        Drezurní zkouška: CN 1 /09 obdélník 20 x 40m

         Terénní zkouška: 1200 - 1800m, 400 m/min, 15 sk. 80 cm

         Skoková zkouška: max. 450m  m, 350 m/min, př./skoky – 8/9 – 8/9 80 cm

2.3. Rámcové soutěže:    

(soutěže, které nezajišťují kvalifikaci pro finále ZLATÉ PODKOVY v Humpolci )
2.3.1 Soutěž všestrannosti CNC**

Drezurní zkouška : FEI 2009 2*A
Terénní zkouška:     2800-3600m,550m/min, 36sk do115cm
Skoková zkouška: max.600m,350m/min10-11/14přk./sk., 120cm

Zápisné: 500,-Kč

2.3.2. Soutěž všestrannosti. „Z“ – otevřená pro všechny koně a jezdce.
          Drezurní zkouška: CN1/09 obdélník 20 x 40m

          Terénní zkouška: 1200- 1800m, 450 m/min,  15 sk.  90 cm

          Skoková zkouška: max. 500m, 350 m/min, př./skoky – 8-9/8-9  90 cm
Zápisné: 500,- Kč

    2.3.2.  Soutěž PONY „P“ Oblastní mistrovství SM – C/Pony děti 10 – 12 let
         Drezurní zkouška: NC 1/09 obdélník 20 x 40m

         Terénní zkouška: 1200 - 1700m, 400 m/min, 14/15 sk. do 70 cm

         Skoková zkouška: dle ZLPA do 70 cm
Zápisné: 500,- Kč

Všechny soutěže se budou pořádat pouze za předpokladu, že bude minimálně 5
startujících ze tří různých oddílů!!!

3. Všeobecné údaje:

3.1. Přihlášky:  Simona Heidenreichová,Malé nám. 430, 789 83 Loštice

E-mail: jk.lostice@tiscali.cz , mob. 732 378 695
  V přihlášce uvádějte svoje kontaktní telefonní číslo.

Přihlášky po uzávěrce, a které nebudou písemnou formou  nebudou akceptovány!!!

3.2. Uzávěrka přihlášek: jmenovitých neděle - 7.6.2009 do 24.00 hodin
 konečných-při prezentaci

 Zápisné: při prezentaci
       3.3. Prezentace: Čtvrtek 18.6.   18.00 – 20.00 hod -klubovna JK

 Pátek    19. 6.    7.00 -   8.00 hod   jídelna SOUz Loštice
Při pozdní prezentaci – pokuta dle PJS!

3.4. Technická porada: pátek  19. 6. 9.00 hod porada rozhodčích
9.30 hodin – vedoucí ekipů



3.5. Ustájení :  od 18.6. do 21. 6. 2009, dle závazné písemné přihlášky
                         stání v omezeném množství 150,- Kč/kůň a den

        BOXY- 1600,-Kč /pobyt
Musí být předem domluvené na tel. 603 997 948 a řádně podaná písemná
přihláška s požadavkem na boxové ustájení.  Nutno zaplatit zálohu 600.-Kč na
výše uvedenou adresu (Přihlášky) Jinak nebude box rezervován.

3.6. Ubytování : pořadatel zajišťuje dle přihlášky v omezeném množství, cca 150,- Kč 
osoba/noc, 40,- Kč pes/ noc na internátě SOUz od 18.6. do 21.6.2009. 

V přihlášce uveďte od kdy do kdy požadujete ubytování!!
3.7. Stravování : na závodišti
3.8. Úhrady : veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
3.9. Odpovědnost : pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků.
3.10. Stížnosti a námitky : v souladu s PJS.
3.11. Kancelář závodů :  při zahájení - jídelna SOUz., Věž rozhodčích – během závodů.

4. Veterinární předpisy:

      4.1.  Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady
  požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2009.

     4.2.   Přejímka koní:  čtvrtek  18.6. 2009 17.00 – 19.00 hodin.
Pátek do 9.00 hod

5. Poskytované služby:

5.1. Lékařská služba:  MUDr. Vlaďka Fryšáková, MUDr. Zdenko Koval
5.2. Veterinární dozor: určí OVS.
5.3. Veterinární služba: MVDr.  Čejka, MVDr.Havlíček – proti úhradě.
5.4. Podkovářská služba: Josef Žilka – proti úhradě.

6.Ostatní ustanovení:

6.1. Peněžité ceny, dekorování dle PJS, minimálně 5 umístěných

ZP –  10.000,- Kč  (3.300,-, 2.600,-, 1.800,-, ….)
SP –     8.000,- Kč  (2.500,-, 2.100,-, 1.500,-, ….)
BP -      6.000,- Kč  (1.500,-, 1.250,-, 1.000,-, …)
SN -      6.000,- Kč  (1.500,-, 1.250,-, 1.000,-, …)

 PONY – věcné ceny

Rámcové

CNC** 5.500,- Kč (1600, 1400, 1000, 800, 700)
„Z“ – 3.000,- Kč (1.000,-, 800,-, 600,-….) + věcné ceny

6.2.. V oblastních mistrovstvích obdrží první tři kokardy a medaile



7. Předběžný časový program :

Čtvrtek       18.6.2009 18.00 – 20.00 hod prezentace -klubovna JK

Pátek           19.6.2009  7.00 – 8.00 hod prezentace jídelna SOUz Loštice
9.00 hod porada rozhodčích
9.30 hod schůzka vedoucích ekipů
12.00 hod 1. start do drezurní zkoušky
17.00 hod prohlídka tratí všestrannosti

Sobota         20.6.2009   8.00 hod terénní zkouška –„Z“, BP, SN
13.00 hod  (CNC** ZP, PONY,SP,)

Neděle         21.6.2009   8.30 hod Kontrola koní (čl.518.1.5.)
10.30 hod skoková zkouška („Z“ SN, BP)
13.30 hod  CNC**,PONY, ZP, SP

židličková pro děti bez licence

Pořadatel si vyhrazuje právo na případné změny časového programu.
Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže.

8. Zvláštní ustanovení:
8.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti
8.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!!

Za: Radko Heidenreich

V Lošticích dne: 30. 1. 2009


